КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

К коллегии

30 ноября 2016 г.

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

об утверждении плана работы коллегии комитета образования Еврейской автономной области на 2017 год

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы коллегии комитета образования Еврейской автономной области на 2017 год.

Председатель коллегии

                Т.М. Пчелкина

Секретарь коллегии

          А.А. Панова